
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ČESKY

3-V-1 BEZDRÁTOVÝ NABÍJECÍ STOJÁNEK

Model: P25T8W01, P25T8B01

Multiple device 
charger

Qi2 charging 
standard

Strong
MagSafe

Overcharge
protection

MH11



Copyright© 2025 MISURA Store s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Žádná část této příručky, včetně produktů a softwaru 
popsaných v této příručce, nesmí být reprodukována, 
přenášena, přepisována, ukládána v systému ukládání dat 
nebo překládána do jakéhokoli jazyka v jakékoli formě  
a jakýmikoli prostředky, s výjimkou dokumentace uložené 
Kupujícím pro účely zálohování bez písemného souhlasu 
společnosti MISURA Store s. r. o. („MISURA“).

Záruka na produkt nebo službu pozbývá platnosti, pokud: (1) 
je produkt opraven, upraven nebo změněn bez písemného 
souhlasu společnosti MISURA nebo (2) je sériové číslo 
produktu nečitelné nebo chybí.

Technické údaje a informace v této příručce jsou poskytovány 
pouze pro informaci, mohou se kdykoli bez upozornění změnit 
a nelze je vykládat jako závazek ze strany MISURA.

MISURA nenese odpovědnost za žádné chyby nebo 
nepřesnosti které se mohou objevit v této příručce, včetně 
produktů a software popsaný v tomto návodu.

OBSAH

START NABÍJENÍ   3
SKLOPTE A UPRAVTE ÚHEL POHLEDU  3
ZAŘÍZENÍ  4 
IKONTROLKA A POKYNY PRO FOD 4
KOMPATIBILITA MAGSAFE 5
SEZNAM BALENÍ 5
PARAMETRY 6
KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ 6
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 7
PROHLÁŠENÍ FEDERÁLNÍ KOMISE PRO KOMUNIKACI 8
PROHLÁŠENÍ O RADIAČNÍ EXPOZICI 9



START NABÍJENÍ   3
SKLOPTE A UPRAVTE ÚHEL POHLEDU  3
ZAŘÍZENÍ  4 
IKONTROLKA A POKYNY PRO FOD 4
KOMPATIBILITA MAGSAFE 5
SEZNAM BALENÍ 5
PARAMETRY 6
KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ 6
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 7
PROHLÁŠENÍ FEDERÁLNÍ KOMISE PRO KOMUNIKACI 8
PROHLÁŠENÍ O RADIAČNÍ EXPOZICI 9

START NABÍJENÍ 

SKLOPTE A UPRAVTE ÚHEL POHLEDU

Připojte kabel USB-C k napájecímu adaptéru a zapojte jej 
do zásuvky.

Nastavte nabíjecí panel hodinek pro snadný přístup.



ZAŘÍZENÍ

Umístěte svá zařízení 
na jejich příslušné 
nabíjecí oblasti.

KONTROLKA A POKYNY PRO FOD

Umístěte svá zařízení na jejich příslušné nabíjecí oblasti.

Nabíjejte pouze Apple Watch
na určeném místě.
Nepokládejte cizí předměty
na nabíjecí ploše.

Vypnutí: Žádné světlo
Zapnutí: Zelené světlo
Nabíjení telefonu: Modré světlo
Chyba nebo FOD: Modré a zelené
světlo střídavě bliká

!



ZAŘÍZENÍ

KONTROLKA A POKYNY PRO FOD

SEZNAM BALENÍ

1× | Bezdrátová nabíječka

1× | Kabel USB C na C

1× | Uživatelská příručka

1× | Napájecí adaptér

KOMPATIBILITA MAGSAFE

Aby byla zajištěna bez pouzdra kompatibilita MagSafe, 
váš telefon musí být z řady iPhone 12 nebo novější. 
Telefon lze používat nebo s kompatibilním magnetickým 
pouzdrem. Nemagnetická pouzdra zablokují magnetické 
spojení a zabrání tomu, aby telefon zůstal držet na 
nabíjecí podložce.

No case Magsafe
Magnetic

Case

Non
Magnetic

Case



Apple Watch: Series 9, 8, 7,6, 5, 4, 3, 2,1, Ultra, SE
Sluchátka: Bezdrátová sluchátka, jako jsou AirPods Pro, 
AirPods s pouzdrem pro bezdrátové nabíjení a další 
sluchátka kompatibilní s Qi.

PARAMETRY

KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ

Název modelu P25T8W01
P25T8B01

Název Bezdrátová nabíjecí podložka 3 v 1

Vstup 9V    2A, 9V    2.7A, 12V    2A

Bezdrátový výstup pro telefon 15W (Max)

Bezdrátový výstup pro AirPods 5W (max)

Bezdrátový výstup pro iWatch 3W (max)

Materiál ABS+PC

Velikost produktu 150 × 75 × 29.6 mm

Bezdrátové nabíjení
efektivní vzdálenost ≤5mm



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

VAROVÁNÍ: Nedodržení těchto pokynů může vést 
k požáru, úrazu elektrickým proudem, zranění nebo 
poškození uživatele, produktu nebo jiného majetku.

1.  Připojte napájecí zdroj bezdrátové nabíječky do 
elektrické zásuvky, která je v blízkosti a lze ji snadno 
odpojit od zdroje.

2.  Používejte pouze uvnitř a na suchém místě; nenabíjejte 
v blízkosti zdrojů tepla a vlhkosti.

3.  Bezdrátovou nabíječku a napájecí zdroj chraňte před 
kapalinami nebo vlhkostí.

4.  Pokud bezdrátovou nabíječku nebudete delší dobu 
používat, odpojte ji.

5.  Neskladujte zařízení na velmi horkých nebo velmi 
chladných místech. Zařízení se doporučuje používat při 
pokojové teplotě.

6.  Nepoužívejte, pokud jsou na bezdrátové nabíječce 
nebo napájecím zdroji viditelné vady.

7.  Nepokoušejte se bezdrátovou nabíječku nebo napájecí 
zdroj opravovat, upravovat nebo rozebírat.

8.  Použití napájecího zdroje, který společnost Powpact 
nedoporučuje nebo neprodává, může vést ke 
zvýšenému riziku požáru, úrazu elektrickým proudem, 
zranění nebo poškození uživatele, produktu nebo 
jiného majetku.

9.  Rychlost přenosu bezdrátového nabíjení je regulována 
přijímajícím výkonem bezdrátového nabíjecího zařízení, 



což může být ovlivněno faktory, jako jsou vlastní 
protokoly nabíjení, okolní teplota, aktuální procentuální 
úroveň baterie a stáří nabíjeného zařízení.

10.  Nepoužívejte produkt ve vlhkém, prašném nebo 
vysokoteplotním prostředí.

11.  Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, odpojte zdroj 
napájení a vypněte napájení.

12.  Zajistěte správné vyrovnání zařízení na nabíjecích 
plochách, aby nedošlo k přehřátí a neefektivitě

POZOR: Pokud se setkáte s problémy s bezdrátovou 
nabíječkou, přestaňte ji prosím používat, odpojte napájecí 
zdroj ze síťové zásuvky a požádejte.

Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje 
limitům pro digitální zařízení třídy B v souladu s částí 15 
pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při domácí 
instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii, a pokud není nainstalováno a 
používáno v souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé 
rušení rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při 
konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení 
způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního 
příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 
doporučujeme uživateli, aby se pokusil napravit rušení 
jedním nebo více z následujících opatření:

PROHLÁŠENÍ FEDERÁLNÍ KOMISE PRO
KOMUNIKACI



 Přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu.

 Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.

  Zapojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než  
ke kterému je připojen přijímač

  Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného 
rádiového/TV technika.

Upozornění FCC: Jakékoli změny nebo úpravy, které 
nejsou výslovně schváleny odpovědnou stranou vyhovění 
by mohlo zrušit oprávnění uživatele provozovat toto 
zařízení.

PROHLÁŠENÍ O RADIAČNÍ EXPOZICI

Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno  
v minimální vzdálenosti 20 cm mezi nabíječkou a vaším 
tělem.



Děkujeme za váš nákup.
V případě potřeby nás kontaktujte na:

Výrobce / dovozce / Distributor
MISURA Store s. r. o.

ID: CZ264 03 714
www.misura.shop
info@misura.shop

Neneseme odpovědnost za žádné typografické chyby.

@SHOPMisura @misura_shop @MISURA

https://www.facebook.com/SHOPMisura
https://www.instagram.com/misura_shop/
https://www.youtube.com/channel/UC5j-9ELhS7ikSUUgTcRb9VA/videos

